PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022 SRP

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, por intermédio da Comissão de Pregão Eletrônico,

sub assinada, constituída através do Decreto Nº 056 de 23/02/2021, alterado pelo Decreto Nº 082

de 07/04/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após análise das condições de

participação em conformidade da Lei 10.520/02, da Lei 8.666/93 e do Decreto 10.024/19, nas

disposições do edital na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, que tem como

objeto: Aquisição de medicamentos hospitalares, farmacêuticos, farmácia básica, injetáveis,

material penso, odontológico, radiologia, instrumentos cirúrgicos entre outros, destinados a

manutenção dos serviços da Secretaria de Saúde, deste município de Carinhanha - Bahia,

conforme especificações, quantidades e descrições constantes deste edital e respectivo Termo de

Referência. Participou do certame às empresas:

1 - 3S VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PROD. CNPJ Nº 37.581.390/0001-40

2 - 4M BR - COMERCIO E REP. DE MAT.E MEDICAMENTO HOSPI. CNPJ Nº 10.013.864/0001-00

3 - A F RODRIGUES E CONFECCOES E TRANSPORTES LTDA. CNPJ Nº 34.813.172/0001-04

4 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRE. CNPJ Nº 15.229.287/0001-01

5 - BELA E CHIC INDUSTRIA DE COM. DE COSM. ESPECIAIS L. CNPJ Nº 05.268.903/0001-71

6 - BETANIAMED COMERCIAL EIRELI. CNPJ Nº 09.560.267/0001-08

7 - BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ Nº 20.618.646/0001-44

8 - BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ Nº 10.197.423/0001-05

9 - CARDIOSERVICE COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS LTDA CNPJ Nº 13.434.626/0001-58

10 - CIRURGICA AL-STYN LTDA. CNPJ Nº 23.141.314/0001-00

11 - CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI. CNPJ Nº 07.626.776/0001-60

12 - CLNA7 COMERCIAL LTDA. CNPJ Nº 44.837.833/0001-87

13 - CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT E PROD HOSPI. CNPJ Nº 12.418.191/0001-95

14 - COTACAO COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORT. CNPJ Nº 58.950.775/0001-08

15 - DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA. CNPJ Nº 37.028.350/0001-76

16 - DESCARTEX CONFECCOES E COMERCIO LTDA. CNPJ Nº 00.165.933/0001-39

17 - DILMA DE ANDRADE CAMPINHO 94558035500. CNPJ Nº 37.396.756/0001-01

18 - DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITA. CNPJ Nº 34.180.445/0001-12

19 - DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. CNPJ Nº 41.113.359/0001-52

20 - ELROI MEDICAL SOLUTIONS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQ. CNPJ Nº 10.335.819/0001-63

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

21 - EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA. CNPJ Nº 71.505.564/0001-24

22 - ERIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTO PARA SAUDE. CNPJ Nº 19.844.928/0001-80

23 - ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA EPP. CNPJ Nº 02.990.912/0001-83

24 - FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA. CNPJ Nº 05.400.006/0001-70

25 - FARMACIA MED & MAIS PHARMA LTDA. CNPJ Nº 43.484.566/0002-20

26 - GABRIEL DE FREITAS BARROS CNPJ. Nº 37.931.901/0001-07

27 - GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L CNPJ Nº 42.092.374/0001-24

28 - GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA. ME. CNPJ Nº 08.765.948/0001-40

29 - GUSTAVO JIVAGO MARTINS MACHADO. CNPJ Nº 37.154.876/0001-00

30 - IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI. CNPJ Nº 21.589.394/0001-35

31 - INDUSTRIA DE CONFECCOES K-DU EIRELI. CNPJ Nº 10.424.098/0001-68

32 - J. S. CARVALHO EIRELI. CNPJ Nº 17.117.336/0001-31

33 - JOAO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI. CNPJ Nº 07.206.435/0001-36

34 - K. J. K. D. MENDES DISTRIBUIDORA. LTDA. CNPJ Nº 36.104.318/0001-60

35 - KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ Nº 41.836.567/0001-80

36 - LABVIX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA. CNPJ Nº 39.808.530/0001-04

37 - M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL. CNPJ Nº 37.205.854/0001-14

38 - MATTOS OLIVEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ Nº 07.886.202/0001-21

39 - MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA. CNPJ Nº 94.389.400/0001-84

40 - MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME. CNPJ Nº 07.294.636/0001-32

41 - MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA. CNPJ Nº 06.886.136/0001-27

42 - MEDEFE PRODUTOS MEDICO - HOSPITALARES LTDA. CNPJ Nº 25.463.374/0001-74

43 - MEDISYS COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME. CNPJ Nº 14.918.354/0001-24

44 - MEDSUD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HO. CNPJ Nº 44.657.316/0001-26

45 - MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI. CNPJ Nº 28.199.997/0001-70

46 - NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA. – ME. CNPJ Nº 12.095.582/0001-16

47 - NOVA ERA SAUDE COMERCI VAREJ DE EQUIP DE FISIOTERA. CNPJ Nº 18.213.121/0001-87

48 - OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP. CNPJ Nº 11.311.773/0001-05

49 - OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ Nº 27.130.979/0001-79

50 - PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA ME. CNPJ Nº 11.877.124/0001-76

51 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI. CNPJ Nº 32.708.161/0001-20

52 - R&D MEDIQ EQUIPAMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS L. CNPJ Nº 01.212.789/0001-07

53 - RAPHAEL GONCALVES NICESIO - ME. CNPJ Nº 22.654.814/0001-82

54 - STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA. CNPJ Nº 06.106.005/0001-80

55 - TADMEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAL MEDIC. CNPJ Nº 15.347.273/0001-84

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

56 - TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ Nº 04.124.669/0001-46

57 - UNIAO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA SAUDE LTDA. CNPJ Nº 33.851.567/0001-20

58 - UNIVEN HEALTHCARE S.A. CNPJ Nº 09.420.486/0001-91

59 - V. S. COSTA & CIA LTDA - EPP. CNPJ Nº 05.286.960/0001-83

60 - X FARMA EIRELI. CNPJ Nº 08.349.112/0001-64

O Pregoeiro e Equipe de Apoio declarou vencedora as seguintes empresas: BAHIA MEDIC

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, no valor total dos itens em R$ 354.736,37

(TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E

TRINTA E SETE CENTAVOS); JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI – ME (MEDICAR

DISTRIBUIDORA), no valor total dos itens em R$ 258.908,65 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO

MIL, NOVECENTOS E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS); K.J.K.D. MENDES

DISTRIBUIDORA LTDA, no valor total dos itens em R$ 296.818,40 (DUZENTOS E NOVENTA E

SEIS MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS); CIRURGICA SAO

FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, no valor total dos itens em R$ 5.606,00 (CINCO MIL,

SEISCENTOS E SEIS REAIS); ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA (MAXI-MED), no valor total

dos itens em R$ 845.454,92 (OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E

CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS); MCW PRODUTOS

MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, no valor total dos itens em R$ 258.398,50 (DUZENTOS E

CINQUENTA E OITO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS); FARMACIA MED & MAIS PHARMA LTDA, no valor total dos itens em R$

161.950,00 (CENTO E SESSENTA E UM MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS); OKEY-

MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS

IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI, no valor total dos itens em R$ 206.794,44

(DUZENTOS E SEIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E

QUATRO CENTAVOS); 4M BR - COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E

MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA, no valor total dos itens em R$ 108.853,00 (CENTO E OITO

MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS); MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA

EPP, no valor total dos itens em R$ 10.468,95 (DEZ MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO

REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS); NOVA ERA SAUDE, COMERCIO VAREJISTA DE

EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA EIRELI, no valor total dos itens em R$ 32.000,00 (TRINTA E

DOIS MIL REAIS); 3S VISION HOSPITALAR - COM. ATACADISTA DE PROD. HOSPITALARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

E EQUIP. LTDA, no valor total dos itens em R$ 19.116,00 (DEZENOVE MIL, CENTO E

DEZESSEIS REAIS); BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, no

valor total dos itens em R$ 59.040,94 (CINQUENTA E NOVE MIL, QUARENTA REAIS E

NOVENTA E QUATRO CENTAVOS); FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, no valor

total dos itens em R$ 484.374,19 (QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS

E SETENTA E QUATRO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS); GALLI E LIOTTO COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, no valor total dos itens em R$ 195.390,00 (CENTO E

NOVENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E NOVENTA REAIS); STOCK MED PRODUTOS

MÉDICO HOSPITALARES LTDA, no valor total dos itens em R$ 135.608,70 (CENTO E TRINTA E

CINCO MIL, SEISCENTOS E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS); MD MATERIAL

HOSPITALAR EIRELI, no valor total dos itens em R$ 165.356,30 (CENTO E SESSENTA E CINCO

MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS); CONQUISTA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, no valor total

dos itens em R$ 16.410,00 (DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS); GIL FARMA

COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA, no valor total dos itens em R$ 50.452,50 (CINQUENTA

MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); EMIGE

MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA, no valor total dos itens em R$ 29.071,59 (VINTE E NOVE

MIL, SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS); BOA VISTA COMERCIO E

SERVICOS LTDA, no valor total dos itens em R$ 5.816,80 (CINCO MIL, OITOCENTOS E

DEZESSEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS); NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS

LTDA, no valor total dos itens em R$ 2.598,00 (DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E OITO

REAIS);

Carinhanha - Bahia, 17 de Março de 2022.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto

Pregoeiro

Decreto Mun. nº 056/2021

José Landmarlos Pinheiro de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

Cláudio Rodrigues dos Santos

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

João Batista Pereira de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021